
  

" UBLICA DEL ECUADOR 

Mr DE COMPAÑIAS 

  

1 - - rt o -. ” oo. - AT A A . . 
ta > NT e... 3 TILA - 

A A II At La y . - «UY a 
> . 

  

coo rea RESOLUCION No, 04P.BHE 
RETCUA ABG. JORGE FEDERICO NTRÍIAGO ACC? os 

anteNDENre DE COMPAÑIAS ) DE PORTOVIEJO 

Consiberanibo: 

QUÉ *se“hán preseñtado 4 Este Desplciio !és testimodios dé Má” taa “pública de 
Conversión del Capital Social de Sucres a Dólares, Aumento de Capital y Reforma de 

Estatutos de la compañía SOCIEDAD-ANONIMA LEDERGERBER GAITAN SALEGA, 
otorgada ante la Notaria Publica Segunda del Cantón Santa Ana el 21 de Junto 

¡det AMS : solicitud: pare sti. aprobación: arca 

QUE le Unidad de Control! e intervención de esta intendencia, mediante Informe de 

inspección Ne. SC.ICTP.A.01,04 del 30 de abril del 2001, emite infórme favorable”: :para la 
continuación con eltrámite, 

QUE la Unidad de Derecho Socictario, mediante memorando No.3€ 1CP.UDS.01.0167 de 4 

de viayo del 2091, 80 emitido irtusms Tavo: ale para a sptobasi ón soheñada; ña mos 
LI .. 

EN ejercicio de las etítbuciones asignadas por € el señor Supenmltendente de Compañias 
mediante Resolución No. ADM.00385 del 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTISULO PRIMERO.- APROBAR la Conversión dej Capital Social de Sucres a Dólares, 
Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la compañia SOCIEDAD ANONIMA 

AIHEDFRGARRERO RUTA BALIADOS GRAENA rta, 
lo YoGÍSPRBa ae yn advaib tte O BIE POMTOT AQ AER de Ricos 
uz A5 Meca RandaaWOd> estudbib...A ogsiiinl oonsbs1 sgrol obsgodA 

nogisra |s BosEL, sl ojnote 100.£ lob ovsM ab $0 srlost sb 39100 .DIA.A.10.0M noiouloz9A 

90 RISRNNEA acdenbieñaión: A iooeo a beobyiyardobls tos 
36% AEB AAA AURA RAR VTA ditura 
q a lui q o ete GTARNAA SN MOTE AAC ehidsb detmquerante 
el SE ABRI a sorasisoUvel Biar divas lo sbsidolso ¿OTUTATeA 

¡ insz91q si 9 8 
EEE ORGA fue a fdrador Mee acre Paralojo: 

inscriba ta escritura y este Resolución: lome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución. y siente en las copias las racohes del cumplimiento de lo dispuesto en este 

artículo. 
   

   COMUNÍQUESE.- DADA y firmada ep 

- 

JHRATAASS ME 
2001-05-04  



AOCAVIA 330 aaa .e 

2AIA4IMOS 30 aaa. que 

RAZON: Cumpliendo con lo dispuesto por el Abogado Jorge e Federico A 

> 

Intriago Andrade , Intendente de Compañías de Portoviejo , en su 

Resolución BOLRHPIC-00166 de fecha 4 de Mayo del 2001 , siento razón al 

margen de la matriz de la escritura de conversion , aumento de capital y 

reforma de éstatutosd de la compañía a: SOCIEDAD ANONIMA 

LEDERGERBER GAITAN SALEGA. -”, otorgada en. esta Notaría el 21 

| . de Junio del 2000, » que se aprueba, por la resolución antes indicada . - Doy 

fe . - Santa Ana 8 de Mayo del 2001 . - La Notaria Pública” gunda! :d31 

Ind DA cds ¿2 

-cantón Santa Ana. A, A, o 275 7 ETT ma 

y pero ra 

a
,
    A

 
z 

- 

N y 
a 0 

% e . 

DS At 
me A _—— 

RAZON: ABOGADA ADELAIDA LOOR URETA, NOTARIA PÚBLICA 
PRIMERA DEL CANTÓN PORTOVIEJO, cumpliendo con lo dispuesto por el Ce, 
Abogado Jorge Federico Intriago A., Intendente de Compañías de Portoviejo, en su — 
Resolución No.01.P.DIC. 00166 de fecha 04 de Mayo del 2.001, siento la razón al margen 
de la matríz de la Escritura de ción de a Compañía “SOCIEDAD ANÓNIMA 
LEDERGERBER GAITAN SALEGA”, 'otofgada en esta Notaría el 9'de Marzo de 1989, 
respecto. de la CONVERSIÓN Y:4 O DE CAPITAL Y REFÓRMA DE 
ESTATUTOS celebrada el 21 de-júnio del 2000 en la Notaría Segunda del cantón Santa 

o Ana, y de la presente resoluCión por la cual queda APROBADA, Doy fé.- Portoviejo, 

PS
 

       

  

     

    

ABOGADA MD 
-.*  Motaría Pública Primera de Ptjo. - N NS e o 

 



pa 
Pon 

+ FICO: 

QUE, LA PRESENTE RESOLUCIÓN QUE ANTECEDE QUEDA LEGALMENTE 

INSCRITA BAJO EL NUMERO CIENTO VEINTE (120) DEL REGISTRO MERCANTIL, 

CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA DE CONVERSIÓN DEL CAPITAL SOCIAL 

DE SUCRES A DOLARES, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

DE LA COMPAÑÍA SOCIRDAD ANÓNIMA LEDERGERBER GAÍFAN SALEGA, Y 

ANOTADO EN TL REPERTORIO GENERAL TOMO No. 19.- 

PORTOVIEJO, 16 DE MAYO DEL 2001 

Sr 

> 

  

      
    
    

  
  
  

LA REGISTRADORA, AN DN 
NS 

Mea E 
e ” 

a, A


